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2017 yılında hakemli ve akademik olarak yayın hayatına başlayan Edebî Eleştiri Dergisi, ilk 

olarak 2019 yılında Eleştiri Kuramları konulu özel bir sayı çıkarmış ve akabinde 2021 yılında 

Takvîm-i Vekâyi’nin yayın hayatına başlamasının 190. yılı münasebetiyle Takvîm-i 

Vekâyi’den 1928 Yılına Süreli Yayınlar ve Edebiyat başlıklı özel bir sayı daha yayımlamıştı. 

Bu özel sayıda, Arap harfli pek çok süreli yayının bilinmeyenlerine yer verilmiş ve hacmi uygun 

olanların sistematik indeksi çıkarılmıştı. Özel sayının yayımlanmasıyla birlikte 1928 yılından 

günümüze kadar olan süreli yayın faaliyetlerinin de edebiyat merkezinde özel bir sayı konusu 

olarak planlanması için talepler almıştık. Gerek akademik işlerin yoğunluğu gerekse konunun 

geniş bir zaman dilimini kapsamı nedeniyle bu düşüncemizi hayata geçirmek için daha uygun 

bir zaman peşindeydik. Şimdi Cumhuriyetin 100. Yılının yaklaşmasıyla, böylesine önemli bir 

dosya konusunun manidar bir zamanlama ile taçlanacağı düşüncesiyle 1928 yılından sonraki 

süreli yayın faaliyetlerini de özel bir sayıda bir araya getirme imkânı yakalamış olduk. Ancak 

Cumhuriyetin 100. Yılı anısına, çıkarmayı planladığımız özel sayının konu kapsamının 

başlangıcını 1923 yılı olarak belirledik. Böylece Cumhuriyetin ilanı ile matbuat âleminde ne 

gibi değişiklikler olduğunu da görme fırsatı yakalamış olacağız.  

Çalışmamızın konu kapsamı, 1923 yılından 2023 yılına kadar olan süre zarfında edebiyat 

merkezinde süreli yayınlardır. Kaleme alınacak yazılarda, süreli yayınların tanıtımının 

yapılması, bunların edebî içeriklerinin ortaya çıkarılması esastır. Ayrıca belirlediğimiz sayfa 

sayısını geçmemek kaydıyla hacmi uygun olan süreli yayınların sistematik indeksinin 

çıkarılması -daha önce yapılmamışsa- özel sayımızın başlıca hedeflerindendir. Bu çerçevede 

aşağıda bir kısmı belirtilen genel konu başlıklarından biri ya da özel sayının kapsamında 

olması kaydıyla sizin uygun gördüğünüz bir konu başlığı ile bu özel sayıda sizleri aramızda 

görmekten büyük bir memnuniyet duyacağız:

-Cumhuriyetin ilanından günümüze süreli yayın faaliyetlerinin genel seyri 

-Cumhuriyet fikrinin süreli yayınlardaki yansımaları 

-Harf İnkılabı ve süreli yayınlar 

-Edebî türlerin gelişiminde süreli yayınların etkisi 

-Gazete ve dergilere ilişkin tarama ve indeks çalışmaları  

-Süreli yayınlarda edebî içerik 

-Türkiye’de şiirinin yönünü tayin etmede süreli yayınların rolü 

-Süreli yayınlarda edebî tefrikalar 

-Edebî münakaşalar ve süreli yayınlar 

-Edebî muhitler ve süreli yayınlar 

-Edebiyat toplulukları ve süreli yayınlar 



-Edebiyat sahası dışındaki süreli yayınlarda süreli yayın faaliyetleri 

-Kültür ve sanat faaliyetlerinde süreli yayınların rolü  

-Edebiyat ve siyaset ilişkisi temelinde süreli yayınlar 

-Askerî darbeler ve süreli yayınlar 

-Süreli yayınlar ve sansür 

-Süreli yayınlara erişim problemleri ve çözüm önerileri 

-Süreli yayınların dijital ortama aktarılması meselesi 

-Kütüphanecilik ve süreli yayınlar 

-Yerel çaptaki süreli yayınların edebiyata katkıları 

-Özel sayılar bakımından süreli yayınlar  

-Azınlıkların çıkardığı süreli yayınlar 

-Edebiyat kökenli gazeteciler 

-Gazete ve dergilere dair bilinmeyenler 

Yukarıda belirtilen konu başlıkları sadece fikir vermesi açısından yazılmış olup Özel Sayının 

kapsamına giren ve sizin münasip göreceğiniz herhangi bir konuda da yazabilirsiniz. Özel sayı 

için sistematik indeks kısmı hariç olmak üzere 12.000 kelime sınırı belirlenmiştir. Bununla 

birlikte sistematik indeks dâhil olmak üzere yazıların en fazla 40 sayfa olması beklenmektedir. 

Yazıların Edebî Eleştiri Dergisi’nin yazım kurallarına ve yayın ilkelerine uygun olması 

gerekmektedir. Bu ilke ve kurallar, Edebî Eleştiri Dergisi’nin Dergipark’a karşı sorumluluğu ve 

TR DİZİN kriterleri bakımından önemlidir. İlgili ilke ve kurallara Edebî Eleştiri Dergisi’nin 

Dergipark’ta yer alan web sayfası üzerinden ulaşılabilir. (https://dergipark.org.tr/ 

tr/pub/eeder) Dergimize gönderilecek bütün yazıların değerlendirilmesinde Dergimiz yayın 

ilkelerinin geçerli olduğunu hatırlatmak isteriz.  

Özel Sayının 2023 yılı sonunda yayımlanması hedeflenmektedir. Bu itibarla yazıların en geç 

01.12.2023 tarihine kadar Dergipark sistemi üzerinden Dergimize gönderilmesi 

gerekmektedir. Özel Sayı kapsamında sormak istediğiniz bir konu olursa ya da yardım almanız 

gerekirse iletişim bilgilerinde yer alan e-posta adresleri üzerinden bizimle irtibat kurabilirsiniz.  

Kıymetli yazılarınızı bekler, saygılarımızı sunarız.  
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